

NORCOPIA MED OMNEJD:

Norcopia är en av Österhavets största städer och ligger belägen längst in i Vrålvikens. Staden kan sägas vara en stadsstat som åtnjuter en relativt stor självständighet i förhållande till Pyrisamfundet; den styrs av ett borgarråd bestående av stadens framstående handelsmän, d.v.s. adeln. Borgmästare är för närvarande Hanibal Nelson; vice borgmästare är Lars-Henric Ormtunga.

“**Strömmen**” heter den vilda och brusande å som flyter genom Norcopia ut i Vrålvikens. Mitt i Strömmen ligger “Holmarna”, där stadens industrier, som tillverkar flintlåsvapen, byggmaterial och tyger, är belägna. Staden är grovt sett indelad i tre stadsdelar: överklassens exklusiva kvarter väster om Strömmen, medelklassens kvarter öster om Strömmen och “Slummen”, som är en skumt ställe i södra Norcopia.

Hamnen är Norcopias livsnerv. Den är, vid sidan om hamnen i Hindenburg, den mest avancerade i Pyri, vilket är orsaken till stadens speciella status som statsstat. Här trängs båtar av alla de slag, från enkla fiskebåtar, slupar och Muränafiskarnas katamaraner till en och annan ångbåt. Hamnen är även ett tillhåll för skummisar.

Det gamla ruinområdet ligger sydöst om staden och består av HSB-ghetton i betong. Delar av det är uppodlat av Slummens invånare, men det mesta är fortfarande orört. Det är ett farligt område som sägs härbärgera alltifrån flygande djävlar till militanta Rubittar.

Lindöja är en liten by som ligger ca. fem kilometer nordöst om Norcopia. Byn är uppbyggd kring en tullstation som kejsaren på ren djävulskap lät uppföra för att mjölka Norcopia på dess inkomster. Hela byn tillhör därför Pyri och utgör en egen jurisdiktion. Detta har varit en ständig källa till bråk mellan Norcopias och Lindöjas härskare, och saken har inte blivit bättre av att Lindöjas nuvarande guvernör, Sigvard Hummer, personligen utsedd av kejsaren, har låtit uppföra en stockspärr i Strömmen som effektivt kan hindra all båttrafik ut från Norcopias hamn. Bråk är att vänta.

Området kring Norcopia består av Vippolandet i öster. Större delen av detta område täcks av den s.k. Regnbågsskogen, som fått sitt namn av dess färggladhet. Den är till största delen utforskad. Den största byn i området, Huseby, ligger i utkanten av Regnbågsskogen.

På samma sätt som Regnbågsskogen, är Kolmården, som ligger utmed Vrålvikens norra strand, utforskad, men till skillnad mot denna är Kolmården inte alls färgglad, utan består enbart av svartgranar, mörktallar och dunkelbjörkar. Enda undantaget är ett litet område kring ruinerna av den gamla djurparken; där lär växtligheten vara mycket exotisk, men dit är det ingen som vågar sig efter det att en botanisk expedition från universitetet spårlöst försvann där för ett år sedan.

Området nordväst om staden kallas för Träskbjörnslandet, och det med rätta, för sedan urminnes tider har Norcopia hotats av muterade träskbjörnar som i tider av svält gjort råder in i staden och norpat några invånare. Nyligen lade ett ljushuvud fram en idé om att man skulle pacificera björnarna genom att översvämma området med drogen Curryin (en stark narkotisk och beroendeframkallande kryddblandning). Borgarrådet nappade på idén och resultat blev att sjuttio stenhöga träskbjörnar invaderade Norcopia veckan därefter, på jakt efter mer knark. Elva personer dödades.

Muterade djur är de som står högst upp på den sociala statusstegen i Norcopia, detta till skillnad från förhållandena i det övriga Pyrisamfundet. Variationen på muterade djur är enorm; alltifrån arktiska till tropiska djur trängs i staden.

Handels- och börshuset ligger beläget mitt i Strömmen i ett strykjärnsformat, sex våningar högt hus. Här sker allt som har med handel att göra, t.ex. tullärenden, tillstånd och transaktioner. I huset har stadens och grannländernas största handelshus sina representanter.

Animalis Rex är den exklusivaste klubben i Norcopia. Medlemmarna består

enbart av de muterade djur som styr staden, de kallas för Högdjuren. Ordföranden är borgmästare Hanibal Nelson. Klubben är situerad högst upp i Norcopias handels- och börshus, och har egen bar och restaurang.

Rådhuset är den plats där stadens alla viktiga beslut fattas, även om elaka tungor säger att det är under de våta middagarna på Animalis Rex som de flesta frågor, som rör stadens väl och ve, avgörs. I rådhuset har borgmästare Nelson ett flott kontor, men där håller också stadens tjänstemän till. I källaren är stadsarkivet inrymt.

Polishuset är ett gammalt betonghus i tio våningar som ligger strax utanför staden. Polisen är avlönad av Pyrisamfundet, vilket har gjort att de inte är särskilt nitiska av sig när det gäller att bekämpa brottsligheten, något som träskbjörnarnas framfart i staden tydligt har visat. Detta har gjort att förhållandet mellan lagens väktare och borgarrådet inte är det bästa. Polisen består uteslutande av hundar från Norrland och leds av Polisintendent Gordon, en fet Bassethund som allmänt betraktas som en lat översittare och troligtvis mutkolv.

Borgarmilisen är borgarrådets lösning på problemet med den slöa polisen, dock en ganska dålig lösning. Milisen består mest av arbetsskygga ungdomar som leds av en handfull övernitiska legosoldater, främst skotska grävlingar. Milisens baracker ligger strategiskt belägna mellan det bråkiga hamnområdet och träskbjörnarnas uppmarschområde.

Pigs Outlaw heter den lokala MC-klubben som endast består av grisar. När de inte åker omkring på sina gengasdrivna choppers, sysselsätter de sig främst med kriminell verksamhet, såsom illegalt spel och smuggling; troligtvis är de också insyltade i Curryin-handeln. Deras tillhåll finns någonstans i ruinstaden, så de syns sällan till inne i Norcopia.

Universitetet är något av Norcopias stolthet. Hit strömmar studenter från Pyris alla hörn för att studera teknik och handel, men även medicin, botanik och metallurgi lärs ut här. Universitetet är finansierat av Norcopias olika handelshus.

Slakten Boss är en släkt av stolta älgar som styrde Norcopia fram till för ungefär hundra år sedan då de fick lämna över borgmästarskapet till slakten Nelson. De är fortfarande, vid sidan av släkterna Nelson, Gyllenfjäder och Ormtunga, en av de mäktigaste adelsfamiljerna i staden.

Slakten Nelson anlände till staden för drygt hundrafemtio år sedan. Anfadern var Mordakai Nelson, en tuff och driven noshörning. På femtio år hade han krossat all konkurrens, byggt upp stadens mäktigaste handelshus, och framgångarna kröntes med borgmästartiteln som sedan dess praktiskt taget har gått i arv från far till son.

"BIG MAMA"

Utdrag ur Blacksofts Biodatorers katalog från hösten 2033:

Varför ska *du* välja en biodator?

Är *du* trött på de vanliga datorerna, men vill inte göra avkall på prestanda. Då är en biodator alternativet för *dig*. Tänk dig den mest avancerade datorn på marknaden, fast med en förvald personlighet som passar just *dina* behov. Perfekt som hushållsdator för hemmet, bilen och takvåningen. Den sköter *ditt* hem som om det vore dess eget. Biodatorn är den enda datorn med ansvarskänsla, personlig smak, förståelse och omtanke.

Varför ska just du välja *Blacksoft Biodatorer*?

Om du söker biodatorer med den rätta attityden så har du träffat rätt. Våra personliga datorer är något utöver det vanliga, med personligheter som passar alla. Du har tre modeller att välja på, se nedan. Vi på Blacksoft sätter *dig* som kund främst. Vi erbjuder tre års garanti, skraddarsyr datorn efter just *dina* behov och kan erbjuda förmånliga ekonomiska lösningar.

BS1000X "Big Mama"

Den perfekta modellen för den ensamstående yngre mannen som kan behöva lite omtanke. Den kan laga all soulfood så att den känns som hemlagad. Över 100 sköna kakrecept! Skönsjungande soulighet med groove ingår. Tryggheten i liten svart låda. Big Mama tar hand om just *dig*.

BS1200X "Baby"

Modellen för dig som är singelman och ute i svängen, med en osviklig förmåga att göra festen lyckad. Kan i stort sett vilka drinkar som helst och väljer rätt groove till det där mysiga tillfället.

BS1400X "Homeboy"

Karriärkvinnornas absoluta favorit. En riktig hemmaman som lagar mat, städar hemmet och reparerar det mesta. Bestämd, men ändå mjuk. Med en röst som får dig att alltid känna dig som hemma.

Brev från en av Norrköpings alla Datadoktorer, fyra år senare:

AB Datadoktom
Box 911
605 55 Norrköping

2037-05-09

Mr. Bubba Jones
Hörngatan 3
602 35 Norrköping

Käre kund!

Vi har ansträngt oss till det yttersta att hjälpa er, men det har varit i stort sett omöjligt att hitta reservdelar till BS1000X. Detta beroende på att modellen sedan länge har varit

utgången och på Blacksofts plötsliga konkurs.

Därför kvarstår problemet med att röstenheten byter röst, och ibland även personlighet. Felet ligger i enhetens speciella motivator, som tycks ha skadats av en utspilld Bloody Mary. Eftersom motivatorn endast tillverkades av Blacksoft är den svår att få tag i; dessutom var BS1000X den minst sålda modellen som de tillverkade. Efter en rundringning till över hundra reparatörer kunde vi inte få tag i någon ny motivator. Om ni vill kan vi försöka utomlands.

Mjukvarudiagnostiken visar en överbeskyddande tendens i personligheten. Även röstens förändring mot ett alltmer slangfyllt vardagsspråk kan tillskrivas problem med motivatorn. Det hela kan åtgärdas om ni har kvar startskivorna, men då förloras allt ackumulerat minne. Om du har några fler frågor är det bara att höra av sig.

Med vänliga hälsningar,

Hans Hansen
Datadoktorn

Uppvaknandet, ungefär 541 år senare:

Sweet lord, vicken hang-over! Det känns som om ja' *conkat* afro't me' tonfiskgumbo. Va' va're som hände? De' sista ja' kommer ihåg va' att ja' höll på me' kycklingklubber'a när gäster'a *shake'a* loss på *the floor*. Sen var't de' svart som natta. Var e' ja'? Å var e' Bubba? Han skulle nog behöva lite gos nu, tro ja'.

Va'ere där för ett *pale stiff*, å vicke' burr han ha'. Nu tro' ja' att han jazzar hitåt. Va' vill han mej?

- Hallå, hallå, registrerar ni min närvaro? Är ni aktiverad? Jag är "Albert", en undervisnings- och lärarrobot av modell QZ- Quazar-2065. Hör ni mig?

Sweet lord, vicke' trams. Så där låter de' inte i mitt *neighbourhood*! Ska ja' svara'n tro?

- Hallå igen, jag sa det är jag som är Albert, kan ni svara mig. Om ni är aktiverad så kan ni väl signalera det genom att släcka skärmen två gånger. Jag ska bara ta och koppla in...

- Hallå där *white boy*, här ska're inte tafsas. Ja' må va' en *Big Mama*, men en *tramp*, de' e' ja' sannerligen inte!